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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 1 Fem., 400m Libre Open Femenino
16/12/2023 - 10:00 Resultados
RG 4:04.11 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 24/11/2012
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. INSUA REY, Carmela 09 ADFOGAR 4:39.59 566
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.49 35.38 250m: 2:51.95 35.62 350m: 4:04.78 36.44

100m: 1:05.11 33.77 200m: 2:16.33 35.84 300m: 3:28.34 36.39 400m: 4:39.59 34.81

2. HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 CULLEREDO 4:47.68 519
50m: 33.20 33.20 150m: 1:45.54 36.06 250m: 2:39.12 16.40 350m: 4:11.95 36.37

100m: 1:09.48 36.28 200m: 2:22.72 37.18 300m: 3:35.58 56.46 400m: 4:47.68 35.73

3. ILLAN LAMAS, Aroa 10 PORTAMIÑÁ 4:49.30 511
50m: 31.75 31.75 150m: 1:43.89 36.82 250m: 2:58.39 37.10 350m: 4:13.23 37.09

100m: 1:07.07 35.32 200m: 2:21.29 37.40 300m: 3:36.14 37.75 400m: 4:49.30 36.07

4. REQUEJO FERNANDEZ, Irene 10 POURENSE 4:49.65 509
50m: 39.96 39.96 150m: 1:44.13 36.74 250m: 2:58.59 37.58 350m: 4:13.02 37.40

100m: 1:07.39 27.43 200m: 2:21.01 36.88 300m: 3:35.62 37.03 400m: 4:49.65 36.63

5. VILARNOVO SUÁREZ, Noelia 06 BOIRO 4:50.24 506
50m: 32.91 32.91 150m: 1:44.96 36.59 250m: 2:57.93 36.77 350m: 4:13.06 37.50

100m: 1:08.37 35.46 200m: 2:21.16 36.20 300m: 3:35.56 37.63 400m: 4:50.24 37.18

6. BLANCO LAGE, Aitana 09 PONTEAREAS 4:58.40 465
50m: 32.07 32.07 150m: 1:46.34 37.90 250m: 3:02.89 38.39 350m: 4:20.07 38.49

100m: 1:08.44 36.37 200m: 2:24.50 38.16 300m: 3:41.58 38.69 400m: 4:58.40 38.33

7. RAMOS MÍGUEZ, Leyre 06 BOIRO 4:59.16 462
50m: 33.43 33.43 150m: 1:46.73 37.11 250m: 3:03.46 38.40 350m: 4:21.07 39.01

100m: 1:09.62 36.19 200m: 2:25.06 38.33 300m: 3:42.06 38.60 400m: 4:59.16 38.09

8. PEREZ FIGUEROA, Sabela 10 NCORUÑA 5:19.84 378
50m: 35.57 35.57 150m: 1:55.19 40.43 250m: 3:17.57 41.29 350m: 4:40.27 41.19

100m: 1:14.76 39.19 200m: 2:36.28 41.09 300m: 3:59.08 41.51 400m: 5:19.84 39.57

9. MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 5:24.32 362
50m: 37.35 37.35 150m: 1:57.64 39.80 250m: 3:20.38 41.34 350m: 4:44.39 41.58

100m: 1:17.84 40.49 200m: 2:39.04 41.40 300m: 4:02.81 42.43 400m: 5:24.32 39.93

Baja CANALDA RAMOS, Laura 09 NCORUÑA
Baja GARCIA FEIJOO, Vera 10 POURENSE
Baja COUCEIRO BARREIRO, Marta 07 CASINO
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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 2 Masc., 400m Libre Open masculino
16/12/2023 Resultados
RG 3:50.73 , REGUEIRA SUAREZ, RUFINO RIVEIRA 02/12/2010
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SOUTO RAMOS, Manuel 07 ADFOGAR 4:12.01 597
50m: 27.29 27.29 150m: 1:28.35 31.11 250m: 2:32.68 32.24 350m: 3:38.98 33.36

100m: 57.24 29.95 200m: 2:00.44 32.09 300m: 3:05.62 32.94 400m: 4:12.01 33.03

2. GOMEZ LIMIA, Pablo 06 NCORUÑA 4:20.81 538
50m: 38.89 38.89 150m: 2:08.51 1:07.35 250m: 3:14.45 33.43 350m: 3:48.45 34.00

100m: 1:01.16 22.27 200m: 2:41.02 32.51 300m: 3:14.45 400m: 4:20.81 32.36

3. DIAZ-BECERRA LOPEZ, Pedro 07 PORTAMIÑÁ 4:26.36 505
50m: 29.30 29.30 150m: 1:36.05 33.46 250m: 2:44.56 33.76 350m: 3:52.75 34.25

100m: 1:02.59 33.29 200m: 2:10.80 34.75 300m: 3:18.50 33.94 400m: 4:26.36 33.61

4. DIAZ RODRIGUEZ, Ivan 08 PORTAMIÑÁ 4:27.21 501
50m: 29.13 29.13 150m: 1:35.50 33.93 250m: 2:44.57 34.29 350m: 3:52.84 34.12

100m: 1:01.57 32.44 200m: 2:10.28 34.78 300m: 3:18.72 34.15 400m: 4:27.21 34.37

5. ABELLEIRA GÓMEZ, Miguel A. 06 BOIRO 4:29.70 487
50m: 29.89 29.89 150m: 1:36.16 33.73 250m: 2:45.32 33.75 350m: 3:59.92 39.08

100m: 1:02.43 32.54 200m: 2:11.57 35.41 300m: 3:20.84 35.52 400m: 4:29.70 29.78

6. GIL-RIVERA BARBEITO, Pablo 06 ADFOGAR 4:29.84 486
50m: 29.04 29.04 150m: 1:33.84 31.88 250m: 2:45.01 34.06 350m: 3:59.97 40.50

100m: 1:01.96 32.92 200m: 2:10.95 37.11 300m: 3:19.47 34.46 400m: 4:29.84 29.87

7. MARTINEZ SUAREZ, Hugo 06 ADFOGAR 4:30.06 485
50m: 29.71 29.71 150m: 1:36.10 33.88 250m: 2:46.22 34.91 350m: 3:55.85 34.99

100m: 1:02.22 32.51 200m: 2:11.31 35.21 300m: 3:20.86 34.64 400m: 4:30.06 34.21

8. SOBRINO NOGALES, Sebastian 08 CASINO 4:30.18 484
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.01 34.08 250m: 2:47.08 34.97 350m: 3:56.11 34.70

100m: 1:03.93 33.42 200m: 2:12.11 34.10 300m: 3:21.41 34.33 400m: 4:30.18 34.07

9. LAVANDEIRA AMADO, Alvaro 09 ADFOGAR 4:33.50 467
50m: 29.32 29.32 150m: 1:35.75 34.13 250m: 2:46.54 35.61 350m: 3:58.16 36.15

100m: 1:01.62 32.30 200m: 2:10.93 35.18 300m: 3:22.01 35.47 400m: 4:33.50 35.34

10. GONZALEZ PREGO, Xose 08 NCORUÑA 4:37.50 447
50m: 30.96 30.96 150m: 1:35.24 29.94 250m: 2:39.98 24.94 350m: 3:47.44 20.44

100m: 1:05.30 34.34 200m: 2:15.04 39.80 300m: 3:27.00 47.02 400m: 4:37.50 50.06

11. FRAGA VISOS, Teo 08 CIDSANTI 4:41.70 427
50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.58 33.50 250m: 2:44.03 33.50 350m: 3:52.39 34.00

100m: 1:03.08 33.24 200m: 2:10.53 33.95 300m: 3:18.39 34.36 400m: 4:41.70 49.31

12. LOPEZ CASTRO, Manuel 10 ADFOGAR 4:48.06 400
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.75 37.51 250m: 3:00.01 35.81 350m: 4:13.31 36.69

100m: 1:09.24 36.74 200m: 2:24.20 37.45 300m: 3:36.62 36.61 400m: 4:48.06 34.75

13. GIL - RIVERA BARBEITO, Hugo 09 ADFOGAR 4:56.16 368
50m: 32.19 32.19 150m: 1:46.35 37.83 250m: 3:01.46 37.12 350m: 4:18.08 38.68

100m: 1:08.52 36.33 200m: 2:24.34 37.99 300m: 3:39.40 37.94 400m: 4:56.16 38.08

14. NUÑEZ MUÑOZ, Michel 08 ADFOGAR 5:00.07 353
50m: 33.56 33.56 150m: 1:47.48 37.55 250m: 3:03.64 38.04 350m: 4:21.68 39.25

100m: 1:09.93 36.37 200m: 2:25.60 38.12 300m: 3:42.43 38.79 400m: 5:00.07 38.39

Baja ESMORIS SIERRA, Hugo 08 ADFOGAR
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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 3 Fem., 50m Mariposa Open Femenino
16/12/2023 Resultados
RG 27.76 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 17/12/2022
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. OUVIÑA PICOS, Nadiuska 10 BOIRO 29.32 MMG 574
2. RODRIGUEZ VIÑA, Valeria 09 ADFOGAR 31.04 484
3. GARCÍA ESPAÑA, Elena 09 BOIRO 31.58 460
4. BOTANA PEDREIRA, Lola 06 ADFOGAR 32.34 428
5. GONZÁLEZ OJEA, Carmen 06 BOIRO 32.40 426
6. ARIAS PACHECO, Elena 06 MONFORTE 32.53 420
7. GARCÍA NAYA, Irene 06 ARTEIXO 32.66 415
8. PEDREIRA GALEGO, Xiana 06 ADFOGAR 32.76 412
9. MACÍAS FERNÁNDEZ, Miriam 09 ARTEIXO 32.81 410

10. LOPEZ SUAREZ, Alda 10 ORDES 33.25 394
11. ROMANELLI LONGO, Lucia 06 ADFOGAR 33.26 393
12. PRIETO CANTEIRO, Alba 07 PORTAMIÑÁ 33.40 388
13. SANCHEZ TIZON, Antia 09 PORTAMIÑÁ 33.50 385
14. DORNEL RAMALLO, Zoe D. 03 ADFOGAR 34.04 367

SUAREZ PUGA, Raquel 09 ADFOGAR 34.04 367
16. VARELA PASANDÍN, Lucía 05 ARTEIXO 34.11 365
17. SANCHEZ VAZQUEZ, Carmen 99 PORTAMIÑÁ 34.23 361
18. GONZALEZ LOSADA, Antia 09 MONFORTE 34.38 356
19. RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 CULLEREDO 35.34 328
20. SANCHEZ JUANE, Lucia 10 POURENSE 35.99 310
21. FERREÑO LOURO, Andrea 09 CASINO 36.92 287
22. VISO VARELA, Lucia 04 ADFOGAR 37.12 283

SALLERES MOURO, Candela 07 CASINO 37.12 283
24. ENRIQUEZ BUJAN, Candela 09 MONFORTE 39.34 238
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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 4 Masc., 50m Mariposa Open masculino
16/12/2023 Resultados
RG 23.31 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 30/12/2015
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 MONFORTE 25.22 641
2. BRAVO CONDE, Cristian 00 PANAS 25.29 636
3. CAMPOS VARELA, Sergio 96 PANAS 25.42 626
4. SANLÉS DIESTE, Hugo 04 BOIRO 25.61 612
5. LEVCHENKO, Nikita 08 ARZUA 26.03 583
6. ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 ADFOGAR 26.10 578
7. ARES BARRAL, Anton 00 PANAS 26.35 562
8. REY PITA, Simon 04 ADFOGAR 26.42 557

SUAREZ MATO, Yoel 04 ADFOGAR 26.42 557
10. GALAN VICENTE, Pablo 02 ADFOGAR 26.59 547
11. FERNANDEZ DOMINGUEZ, Alberto 87 ADFOGAR 26.88 529
12. RIVAS TORRES, Paulo 08 ADFOGAR 27.18 512
13. GUITIAN LOPEZ, Xabier 05 ADFOGAR 27.71 483
14. ROIS PRADO, Luis 08 PORTAMIÑÁ 28.40 449
15. ESPIÑEIRA ESTÉVEZ, Santiago 05 PONTEAREAS 28.54 442
16. RODA MARQUEZ, Joao Victor 07 CULLEREDO 28.58 440
17. DE SAN JUAN GARCIA, Nicolas 07 PORTAMIÑÁ 29.55 398
18. GUERRA SAAVEDRA, Uxio 10 CIDSANTI 29.59 MMG 397
19. SUAREZ MARTINEZ, Pedro 10 CASINO 30.08 378
20. IGLESIAS PEÑA, Gabriel 09 CASINO 30.14 375
21. DÍAZ DOMÍNGUEZ, Ricardo 07 ARTEIXO 30.23 372
22. ESPERÓN RODRÍGUEZ, Rodrigo 07 PONTEAREAS 30.67 356
23. GONZALEZ BLANCO, Marco 10 POURENSE 32.66 295
24. NUÑEZ MUÑOZ, Michel 08 ADFOGAR 34.07 260

Baja LAZIEIEV NEMERSKIY, Aleksandr 09 ARZUA
Baja FERNÁNDEZ-VILANOVA ARIAS, Sergio 09 CASINO
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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 5 Fem., 200m Espalda Open Femenino
16/12/2023 Resultados
RG 2:10.70 , CERNADAS GONZALEZ ANA CFVLUGO 25/11/2022
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SÁNCHEZ BELLO, Eva 07 ARTEIXO 2:21.09 599
50m: 32.98 32.98 100m: 1:07.72 34.74 150m: 1:43.80 36.08 200m: 2:21.09 37.29

2. GIL GARNACHO, Carlota 09 CASINO 2:26.55 534
50m: 34.98 34.98 100m: 1:11.86 36.88 150m: 1:49.62 37.76 200m: 2:26.55 36.93

3. GUERRA RODRIGUEZ, Zaida 10 POURENSE 2:34.88 452
50m: 36.98 36.98 100m: 1:16.18 39.20 150m: 1:56.11 39.93 200m: 2:34.88 38.77

4. SALVANTE LAGO, Ainhoa 03 NFERROL 2:36.37 440
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.50 39.31 150m: 1:55.67 41.17 200m: 2:36.37 40.70

5. LEMA SIMAL, Nuria 07 ARTEIXO 2:38.59 421
50m: 37.28 37.28 100m: 1:16.18 38.90 150m: 1:57.18 41.00 200m: 2:38.59 41.41

6. GUIRADO AGRA, Sofia 09 CULLEREDO 2:39.57 414
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.08 40.56 150m: 1:58.02 41.94 200m: 2:39.57 41.55

7. ROIS PRADO, Marta 08 PORTAMIÑÁ 2:41.40 400
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.96 40.82 150m: 2:00.00 42.04 200m: 2:41.40 41.40

8. LÓPEZ ANIDO, Natalia 06 NFERROL 2:49.30 346
50m: 39.75 39.75 100m: 1:23.70 43.95 150m: 2:07.13 43.43 200m: 2:49.30 42.17

9. ABAD PAMPIN, Uxia 09 NCORUÑA 2:50.44 339
50m: 40.12 40.12 100m: 1:23.63 43.51 150m: 2:07.80 44.17 200m: 2:50.44 42.64

10. AMEIJEIRAS SOTO, Antia 10 POURENSE 2:52.06 330
50m: 41.70 41.70 100m: 1:26.31 44.61 150m: 2:09.43 43.12 200m: 2:52.06 42.63

11. FIDALGO GOMEZ, Noela 09 POURENSE 2:53.61 321
50m: 40.53 40.53 100m: 1:24.22 43.69 150m: 2:09.14 44.92 200m: 2:53.61 44.47

12. SEIJO MARQUES, María 10 PONTEAREAS 2:55.55 311
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.68 44.16 150m: 2:09.54 46.86 200m: 2:55.55 46.01

13. VINAGRE SENDINO, Cora 88 CASINO 2:59.72 289
50m: 40.78 40.78 100m: 1:25.60 44.82 150m: 2:12.26 46.66 200m: 2:59.72 47.46

14. CAPLEA, Mihaela Veronica 10 MONFORTE 3:00.82 284
50m: 42.50 42.50 100m: 1:29.00 46.50 150m: 2:15.76 46.76 200m: 3:00.82 45.06

15. ARCA ALONSO, Malen 09 PONTEAREAS 3:02.58 276
50m: 41.82 41.82 100m: 1:27.74 45.92 150m: 2:15.21 47.47 200m: 3:02.58 47.37

16. BREA ALVAREZ, Alba 09 NCORUÑA 3:05.40 264
50m: 41.78 41.78 100m: 1:30.47 48.69 150m: 2:18.10 47.63 200m: 3:05.40 47.30

Baja CANALDA RAMOS, Laura 09 NCORUÑA
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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 6 Masc., 200m Espalda Open masculino
16/12/2023 Resultados
RG 1:55.19 , REGUEIRA SUAREZ, RUFINO RIVEIRA 29/11/2009
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BASADRE GARCIA, Enrique 07 PORTAMIÑÁ 2:19.10 437
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.59 34.53 150m: 1:42.51 36.92 200m: 2:19.10 36.59

2. MONTOTO SUAREZ, Pablo 07 ORDES 2:19.86 430
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.78 34.82 150m: 1:44.45 37.67 200m: 2:19.86 35.41

3. RABANAL FREIRE, German 07 PORTAMIÑÁ 2:23.10 402
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.63 35.24 150m: 1:45.77 38.14 200m: 2:23.10 37.33

4. GARCIA AROCHENA, Jacobo J. 09 NCORUÑA 2:29.16 355
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.99 38.09 150m: 1:51.73 38.74 200m: 2:29.16 37.43

5. MERA TATO, Hugo 06 ARZUA 2:29.33 353
50m: 35.45 35.45 100m: 1:12.41 36.96 150m: 1:50.57 38.16 200m: 2:29.33 38.76

6. REY MUNIN, Alonso 08 CIDSANTI 2:35.93 310
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.25 40.45 150m: 1:57.40 40.15 200m: 2:35.93 38.53

7. FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 09 ORDES 2:41.35 280
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.18 41.81 150m: 2:02.12 41.94 200m: 2:41.35 39.23

8. CASTRO FERNANDEZ, Julio 09 CIDSANTI 2:42.48 274
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.63 41.72 150m: 2:01.59 41.96 200m: 2:42.48 40.89

9. ESPERÓN BESADA, Felix 10 PONTEAREAS 2:48.03 248
50m: 40.26 40.26 100m: 1:22.82 42.56 150m: 2:06.02 43.20 200m: 2:48.03 42.01

10. PEREZ PAZ, Alberto 08 PONTEAREAS 2:54.23 222
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.16 44.32 150m: 2:10.19 45.03 200m: 2:54.23 44.04

Baja FERNÁNDEZ-VILANOVA ARIAS, Sergio 09 CASINO
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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 7 Fem., 100m Braza Open Femenino
16/12/2023 Resultados
RG 1:07.80 , PEREZ FDEZ.DE CORDOBA, AURORA NCORUÑA 18/04/2009
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUDÍN PÉREZ, Andrea 10 MONFORTE 1:15.15 571
50m: 34.71 34.71 100m: 1:15.15 40.44

2. LOPEZ FRANCO, Maria 07 ADFOGAR 1:17.93 512
50m: 36.57 36.57 100m: 1:17.93 41.36

3. NISTAL PALACIOS, Mariña 07 CASINO 1:20.19 470
50m: 38.10 38.10 100m: 1:20.19 42.09

4. PÉREZ LORENZO, Celia 07 BOIRO 1:20.45 465
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.45 42.97

5. SÁNCHEZ TOJA, Candela 08 BOIRO 1:20.48 465
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.48 42.44

6. CERDEIRA TEIJEIRA, Clara 08 PORTAMIÑÁ 1:21.53 447
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.53 43.74

7. CABANAS DEL RIO, Carla 09 CASINO 1:23.05 423
50m: 39.09 39.09 100m: 1:23.05 43.96

8. CARBALLIDO NAYA, Claudia 07 ARTEIXO 1:23.41 417
50m: 39.48 39.48 100m: 1:23.41 43.93

9. QUINTAS MELON, Maria 10 PONTEAREAS 1:23.94 410
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.94 44.80

10. BELLO ARMADA, Andrea 99 CULLEREDO 1:24.70 399
50m: 39.42 39.42 100m: 1:24.70 45.28

11. ALVITE BERGARA, Nerea 99 ARTEIXO 1:25.38 389
50m: 40.91 40.91 100m: 1:25.38 44.47

12. ALVAREZ GANDARA, Maria 10 POURENSE 1:28.11 354
50m: 41.61 41.61 100m: 1:28.11 46.50

13. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Carla 09 ARTEIXO 1:30.46 327
50m: 43.31 43.31 100m: 1:30.46 47.15

14. LAGO BRANDARIZ, Gabriela 07 ADFOGAR 1:30.61 325
50m: 43.01 43.01 100m: 1:30.61 47.60

15. RAMOS ULLOA, Paula 08 ARTEIXO 1:31.17 320
50m: 44.15 44.15 100m: 1:31.17 47.02

16. UCHA ALVAREZ, Eva 10 POURENSE 1:41.74 230
50m: 47.04 47.04 100m: 1:41.74 54.70

17. VÁZQUEZ CAMPOS, Noelia 10 ARZUA 1:42.79 223
50m: 45.22 45.22 100m: 1:42.79 57.57

Baja PICHEL GARCIA, Elisa 84 ADFOGAR
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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 8 Masc., 100m Braza Open masculino
16/12/2023 Resultados
RG 1:01.31 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 28/12/2016
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ FRANCO, Martin 01 ADFOGAR 1:07.04 560
50m: 30.93 30.93 100m: 1:07.04 36.11

2. CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 09 ARZUA 1:07.26 MMG 555
50m: 31.63 31.63 100m: 1:07.26 35.63

3. FUENTEFRIA FERNANDEZ, Anxo 09 ADFOGAR 1:11.10 469
50m: 32.73 32.73 100m: 1:11.10 38.37

4. GOMEZ PUMARIÑO, Samuel 08 PORTAMIÑÁ 1:12.28 447
50m: 33.64 33.64 100m: 1:12.28 38.64

5. GERVENO PRADA, Luis 09 CASINO 1:12.99 434
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.99 38.67

6. DÍAZ RODAS, Aarón 07 ARTEIXO 1:15.26 396
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.26 39.77

7. POZO GALLEGO, Brais 07 PORTAMIÑÁ 1:15.73 388
50m: 35.11 35.11 100m: 1:15.73 40.62

8. ARES MIRAGAYA, Adrian 00 PANAS 1:16.87 371
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.87 41.06

9. NISTAL PALACIOS, Rafael 09 CASINO 1:18.20 353
50m: 36.50 36.50 100m: 1:18.20 41.70

10. VILLAMOR FERRO, Rubén 00 ARTEIXO 1:19.85 331
50m: 37.11 37.11 100m: 1:19.85 42.74

11. FERNANDEZ QUINTELA, Daniel 10 POURENSE 1:20.78 320
50m: 38.59 38.59 100m: 1:20.78 42.19

12. GOMEZ SAINZ-AJA, Marcelo 10 POURENSE 1:21.11 316
50m: 38.34 38.34 100m: 1:21.11 42.77

13. GERPE RODRIGUEZ, Fco. Jose 98 PANAS 1:21.57 311
50m: 37.54 37.54 100m: 1:21.57 44.03

14. FILGUEIRA GONZÁLEZ, Binh 10 PONTEAREAS 1:33.04 209
50m: 44.37 44.37 100m: 1:33.04 48.67

15. GAITÁN MONTE DE OCA, Gastón 10 PONTEAREAS 1:35.93 191
50m: 45.37 45.37 100m: 1:35.93 50.56

Baja LOSADA TORRES, Isaac 08 MONFORTE
Baja SALGADO CAMPOS, Anxo 10 POURENSE
Baja CID LORDI, Nicolás 09 POURENSE
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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 9 Fem., 50m Libre Open Femenino
16/12/2023 Resultados
RG 25.60 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 29/12/2021
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. OUVIÑA PICOS, Nadiuska 10 BOIRO 26.85 MMG 622
2. SUAREZ PUGA, Raquel 09 ADFOGAR 28.48 521
3. MOURELLE PENA, Carla 08 ADFOGAR 28.58 516
4. REY CONESA, Carolina 04 NFERROL 29.86 452
5. SANCHEZ TIZON, Antia 09 PORTAMIÑÁ 30.15 439
6. BOTANA PEDREIRA, Lola 06 ADFOGAR 30.38 429
7. GARCÍA NAYA, Irene 06 ARTEIXO 30.47 426
8. BARBEITO DOMINGUEZ, Marta 84 CASINO 30.51 424
9. MARTIN VEIRA, Alicia 08 CULLEREDO 30.90 408

10. ROMANELLI LONGO, Lucia 06 ADFOGAR 30.92 407
11. VILLAR ARCEO, Iria 08 NCORUÑA 31.23 395
12. ASENSIO VÁZQUEZ, Nerea 07 ARTEIXO 31.31 392
13. LOSADA LUACES, Asuncion 09 PORTAMIÑÁ 31.50 385
14. RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 CULLEREDO 31.63 380
15. ALVAREZ GARCIA, Mencia 10 POURENSE 31.80 374
16. PRATS MOREIRAS, Ximena 06 MONFORTE 31.82 374
17. RODRIGUEZ PINO, Leticia 07 PORTAMIÑÁ 32.29 358
18. BARREIRA PERMUY, Lucia 09 NCORUÑA 32.89 338
19. SALLERES MOURO, Candela 07 CASINO 33.07 333
20. RODRIGUEZ BOTANA, Aroa 08 ARZUA 33.09 332
21. LOPEZ MONTALVO, Sara 07 PORTAMIÑÁ 33.14 331
22. TEDIN GARCIA, Cristina 09 POURENSE 33.32 325
23. CAAMAÑO MOSQUERA, Marta 10 ORDES 33.87 310
24. VISO VARELA, Lucia 04 ADFOGAR 33.91 309
25. MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 34.47 294

Baja LÓPEZ DEZA, Candela 08 ARTEIXO
Baja ÁLVAREZ MONTES, Mara 08 ARTEIXO
Baja FERNANDEZ AGUION, Sara 07 NCORUÑA
Baja SEIJAL REINO, Sabela 06 NCORUÑA
Baja COUCEIRO BARREIRO, Marta 07 CASINO
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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 10 Masc., 50m Libre Open masculino
16/12/2023 Resultados
RG 22.20 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 30/12/2015
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LEVCHENKO, Nikita 08 ARZUA 23.92 MMG 598
2. SANLÉS DIESTE, Hugo 04 BOIRO 23.95 596
3. BRAVO CONDE, Cristian 00 PANAS 24.20 578
4. CARREIRA POSADA, Jorge 00 PANAS 25.31 505
5. GOMEZ LIMIA, Pablo 06 NCORUÑA 25.76 479
6. SOUTO RAMOS, Manuel 07 ADFOGAR 25.85 474
7. PEDRE SALIDO, Julio 03 NFERROL 25.92 470
8. CAO HERMO, Breixo 10 BOIRO 26.13 MMG 459
9. RODA MARQUEZ, Joao Victor 07 CULLEREDO 26.16 457

10. SENDINO GESTOSO, Roi 01 NCORUÑA 26.39 445
11. ARIAS GONZALEZ, Hector 05 CULLEREDO 26.71 429
12. DE SAN JUAN GARCIA, Nicolas 07 PORTAMIÑÁ 26.75 428
13. LAGO CASTILLO, Diego 07 NCORUÑA 26.87 422
14. DIAZ RODRIGUEZ, Ivan 08 PORTAMIÑÁ 27.04 414
15. ROIS PRADO, Luis 08 PORTAMIÑÁ 27.07 413
16. MARTINEZ SUAREZ, Hugo 06 ADFOGAR 27.13 410
17. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 06 MONFORTE 27.18 408
18. INCUTTI TELLADO, Denis 00 PONTEAREAS 27.26 404
19. ESPIÑEIRA ESTÉVEZ, Santiago 05 PONTEAREAS 27.30 402
20. GAYOSO VAZQUEZ, David 00 PORTAMIÑÁ 27.34 400
21. LAVANDEIRA AMADO, Alvaro 09 ADFOGAR 27.74 383
22. IGLESIAS PEÑA, Gabriel 09 CASINO 27.91 376
23. CARRIL SOUTO, Javier 03 ARTEIXO 27.95 375
24. ALCALDE MAHIA, Jun Bin 08 NCORUÑA 28.06 370
25. LOPEZ CASTRO, Manuel 10 ADFOGAR 28.25 363
26. REGUEIRA MOURE, Ander 07 MONFORTE 28.32 360

Baja LAZIEIEV NEMERSKIY, Aleksandr 09 ARZUA
Baja CAMPOS VARELA, Sergio 96 PANAS
Baja RIVAS PEREIRA, Jorge 97 PANAS
Baja RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 10 PONTEAREAS
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Trofeo de Natación Pedro Luis Fernandez Pombo
Caballo| Carballo Calero | 16/12/2023 | P25 Elec

Prueba 11 Fem., 100m Mariposa Open Femenino
16/12/2023 Resultados
RG 1:00.85 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 27/12/2013
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VEIGA SOUTO, Ana 98 ARTEIXO 1:07.73 508
50m: 31.81 31.81 100m: 1:07.73 35.92

2. VILARNOVO SUÁREZ, Noelia 06 BOIRO 1:10.23 455
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.23 37.30

